



	
	ორშაბათი
	სამშაბათი
	ოთხშაბათი
	ხუთშაბათი

	
	27.01.2020
	04.02.2020
	29.01.2020
	06.02.2020

	09:00
	
	შესავალი სამართალმცოდნეობაში 
910ბ
გორაძე გიორგი, გუგავა ნატო,  ასვანუა
	
	

	

10:00
	
	
	
	

	11:00
	შესავალი პოლიტიკურ მეცნიერებებში 910 ბ
კაპანაძე ლალი
	
	საზღვარგარეთის ქვეყნების სამართლის ისტორია  910ბ ტალიაშვილი ალექსანდრე მამულაშვილი მარიამ, სონღულაშვილი ვახო

	

	
12:00
	
	


	
	

	13:00
	
	
	
	რომის სამართალი  910ბ
მანანა კოპალიანი 
სონღულაშვილი ვახტანგ 
[bookmark: _GoBack]ნიორაძე ნანა 


	14:00
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